



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय सलोह

तहसील-हरोली, जिला-ऊना (हिमाचल-प्रदेश)-
177209,

ईमेल: kendriyavidyalayasaloh@gmail.com दूरभाष: 01975-292777

वेबसाइट: <https://santokhgarhsaloh.kvs.ac.in>

सत्र 2024-2025 और 2025-26 के लिए फर्म पंजीकरण हेतु सूचना

वैधानिक अस्तित्व वाली मान्य फर्मों जिनका GST पंजीकृत/ TIN No. हों, से केंद्रीय विद्यालय, सलोह, ऊना सत्र 2024-25 और 2025-26 के लिए इच्छुक आपूर्तिकर्ताओं एवं सेवा प्रदाताओं से निम्नांकित सेवाएँ/मदें उपलब्ध करवाने हेतु रजिस्ट्रेशन आवेदन आमंत्रित करता है।

सेवाएँ/मदें :-

1. कार्यालय व अन्य विभागों हेतु: -स्टेशनरी, (उत्तर-पुस्तिका, प्रवेश फॉर्म, अन्य फॉर्म, प्रिंटेड सामान) आदि। **2-खेलकूद विभाग:** -खेल उपकरण, टाफी, मेडल, स्मृति चिन्ह (मोमेंटो) आदि हेतु। **3-संगीत विभाग:** - वादयंत्र, स्पीकर, सांस्कृतिक कार्यक्रम के लिए कास्ट्यूम, आदि। **4-प्रयोगशाला सामग्री:-** भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित, संगणक एवं सामाजिक-विज्ञान, भाषा प्रयोगशाला हेतु उपकरण, रसायन, गैस कनेक्शन, अध्ययन सामग्री, मैप, चार्ट्स दृश्य-श्रव्य सामग्री आदि। **5-भवन निर्माण व मरम्मत हेतु:** रेत, बजरी, सीमेंट, ईट, मिट्टी, कटीली तारों की फेसिंग, आग बुझाने वाले यंत्र, पी०वी०सी० फ्लोरींग, पेंट व अन्य हार्ड वेयर सामग्री, एल्यूमिनियम फिटिंग सामग्री, व्हाइट वाश, पलम्बरिंग रिपेयर कार्य आदि। **6-कम्प्यूटर उपकरण:** इंटरकॉम, सी०सी०टी०वी० कैमरे, कम्प्यूटर हार्डवेर व सॉफ्टवेयर, वेबसाइट रखरखाव, एल०सी०डी० प्रॉजेक्टर, एल०ई०डी०, फोटो कोपियर बिक्री व मरम्मत कार्य, टोनर, कांटीज़, वाई-फाई लेन कनेक्शन आदि। **7-विद्युत उपकरण व मरम्मत कार्य:** विद्युत व गैस वेल्डिंग, पंखे, हीटर, इनवर्टर, स्विच बोर्ड, आदि। **8-पुस्तकालय हेतु:** पुस्तकें आदि। **9-फर्नीचर संबंधी:** डैस्क, मेज, कुर्सियाँ और मरम्मत कार्य, डिस्पले बोर्ड, हरे व सफ़ेद बोर्ड आदि। **10-विद्यालय की सुरक्षा हेतु:** सुरक्षा गार्ड, माली, चपरासी व साफ- सफ़ाई कर्मी और साफ़-सफ़ाई का सामान आदि। **11-जल संबंधी:** जल शुद्धिकरण यंत्र, वॉटर कूलर व पुर्जे मरम्मत कार्य आदि। **12-टेंट व केटरिंग:** टेंट व केटरिंग सेवा आदि। **13-विद्यालय कैटीन हेतु।** (फूड लाइसेंस की कॉपी साथ में जमा करवाएं) **14-भ्रमण हेतु:** बसें, टैक्सी, टैपो ट्रेवलर, टाटा सूमों आदि। **15-एडवेंचर-** साहसिक क्रिया कलाओं कार्य हेतु- सामग्री, सेवाएँ, सुरक्षा, संरक्षण आदि हेतु। **16-बागवानी:** पौधे, गमले, खाद, सिंचाई उपकरण आदि। **17-चिल्ड्रन पार्क एवं ओपन जिम** का सामान आदि हेतु। **18- चित्रकला विभाग:** पेंटर, फ्लेक्स, फोटो फ्रेम, कलर, पेंट आदि। **19-शिक्षण सहायक सामग्री:** - चाक, चार्ट, मोडल, मानचित्र, दृश्य-श्रव्य सामग्री आदि।

उपरोक्त सामान अथवा सेवाएँ उपलब्ध करवाने हेतु आपूर्ति कर्ता, प्रमाण-पत्र एवं पैन/टीएन/टीआईएन/एसटी/जीएसटी/ईपीएफ/ईएसआई संख्या /इनकम टैक्स क्लियरेंस प्रमाण पत्र, फर्म के नाम का नेशनल बैंक अकाउंट न. और अंडरटेकिंग फॉर्म (जो विद्यालय की वेबसाइट: <https://santokhgarhsaloh.kvs.ac.in> पर उपलब्ध है।) सहित **दिनांक 03/10/2024 तक स्पीड पोस्ट, कूरियर, पंजीकृत डाक द्वारा एवं व्यक्तिगत रूप से आवेदन कर सकते हैं।** उपरोक्त दिनांक के बाद और किसी अन्य माध्यम से भेजे गए आवेदन मान्य नहीं होंगे।

नोट: आवेदन कर्ताओं को निर्देशित किया जाता है कि यदि वे स्वयं को उपरोक्त 19 मदों में से एक से अधिक के लिए पंजीकृत करवाना चाहते हैं, तो हर मद के लिए एक ही लिफाफे के अंतर्गत अलग-अलग मदों हेतु सभी आवश्यक दस्तावेजों सहित आवेदन करें। इस सूचना के प्रकाशित होने से पूर्व भेजे गए आवेदन मान्य नहीं होंगे। अतः जिन फर्मों ने पहले आवेदन भेजे हैं, वे इस सूचना के प्रकाशित होने के बाद पुनः आवेदन करें।

प्राचार्या



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, SALOH

Teh.-Haroli, Distt.-Una, (H.P.)-177209

E-mail: kendriyavidyalayasaloh@gmail.com, Telephone: 01975-292777

Website: <https://santokhgarhsaloh.kvs.ac.in>

Firm Registration Information for the year 2024-2025 & 2025-26

Kendriya Vidyalaya, Saloh, Una from recognized legal entities not only general suppliers but GST registered, invites registration/ registration application for providing the following services / items from interested suppliers and service providers for the session 2024-25 & 2025-26.

Services/ Items:-1-Stationery for office and other departments (examination papers, Admission form, other form, printed material) etc.**2-For Sports Department:** - Sports equipment, trophy, Medal, Memento etc. **3-For Music Department:** - For, Vocal Instruments, Music system, hiring of Costumes(dresses) for cultural and other programs etc.

4-For Physics, Chemistry, Biology, Math, Computer, Social-Science and Language Laboratory: Science equipment, gas, Chemical, study material, various small and large maps, charts, audio-visual material etc. **5-For building construction and repair:** PVC flooring, paint and other hard ware materials, aluminum fittings, white washes, plumbing repair work etc. **6- Computer equipment:** intercom, CCTV cameras and other cameras, computer hardware & software, website maintenance work, LCD projector, LEDs, photo Copier sales and repair work, toner, cartridge, Wi-Fi Lan connection etc. **7-Electrical equipment and repair works:** electrical welding work, gas welding work, fans, heaters, inverters, switch board, switch plug etc. **8-For Library:** Books etc. **9-Furniture related:** display board, white board, Green board, desk, table, chairs and repair work etc. **10-For security:** Guards, Gardeners, Peon and contractors providing services for cleanliness etc. for the safety of the school. **11-Water related:** Water purification equipment, water cooler and spare parts for repair work etc. **12-Tents & Catering:** For contractors providing tents and catering services etc. **13-For school canteens** etc. **14-For excursions:** For small and big vehicles, buses, taxis, tempo, traveler, Tata Sumo etc. including inside and outside the state, per kilometer and night halt rate etc. **15-Adventure** - For the activities of adventure classes - for materials, services, security, protection etc. **16-Horticulture:** Plants, Gamle etc. **17- Children Park & open Jim good** etc. **18-Art dept.:** Painter, Flex, Photo frame etc. **19- Teaching Aid:** Chalk, Chart, Model, Maps, Audio Visual Aid etc.

For providing the above goods or services, **the contractor can apply by the speed post, courier, registered post and by hand till 03/10/2024 along with Undertaking Form (available on Vidyalaya Website: <https://santokhgarhsaloh.kvs.ac.in>), the supply certificate & copy of PAN/TAN/TIN /ST/GST/EPF/ESI number/Income Tax clearness certificate/Bank Account number of nationalized bank in the name of firm.** Applications sent after the above date and from any other medium will not be valid.

Note: Applicants are directed that if they want to get themselves registered for more than one of the above 19 items, then apply for different items under the same envelope for each item. Applications sent before the publication of this information will not be valid. Therefore, the Firms that have sent the first application should apply again after the publication of this information.

s/d
PRINCIPAL